
2024年 12月吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社 日研生物 
〒613-0046 

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23 

TEL 075-631-6187 

FAX 075-632-0367 

 

 

販売終了のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、下記製品に関しまして、誠に勝手ではございますが、諸般の事情に

より、2025 年 3 月末日をもちまして販売を終了させていただくこととなりました。詳

細につきましては、下記をご確認いただきますようお願いいたします。 

大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

 

記 

 

【対象製品】 
 

 製品コード 製 品 名  包 装 

 P99101-010 (P9) 卵黄加マンニット食塩-A寒天培地  10枚 

 P99101-200 (P9) 卵黄加マンニット食塩-A寒天培地  200枚 

 

 

【販売終了日】 2025年 3月末日 

 

 

 

以上 


